
Администрация муниципального округа 
город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
№ 1053 от 26.09.2022 

г. Оленегорск 
О внесении изменений в Перечень муниципального имущества, предназначенного для оказания 
имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденный 

постановлением Администрации города Оленегорска от 24.02.2009 № 63 
В соответствии с постановлением Администрации города Оленегорска от 25.01.2018 № 46 «Об 

утверждении Положения о порядке оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего 
предпринимательства и формировании перечня муниципального имущества, предназначенного для этих 
целей», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального округа город Оленегорск с 
подведомственной территорией Мурманской области, принятым решением Совета депутатов города 
Оленегорска от 05.10.2021 № 01-22рс, постановляю: 

1. Внести изменения в Перечень муниципального имущества, предназначенного для оказания 
имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденный 
постановлением Администрации города Оленегорска от 24.02.2009 № 63 (в редакции постановления 
Администрации города Оленегорска от 26.04.2021 № 301), изложив его в прилагаемой новой редакции. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная руда» и сетевом издании 
GAZETAZAPRUDA в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: GAZETAZAPRUDA.RU. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
И.Н. Лебедев, 

глава города Оленегорска. 
 

 
 

consultantplus://offline/ref=0015EB0523BB3DEF10E569F395CB2B36961278A27D51BA619B924DEC31FD5134BDE47916407964F77FAC6AA77994EEBB7B2B7DA6EBB3658AE2A1C0z4fCJ

